

## Gdy historia łączy - szlakiem dziedzictwa kulturowego we Vranovie nad Topľou i w Boguchwale



### Udział w przygotowaniu projektu:

Gdy historia łączy - szlakiem dziedzictwa kulturowego we Vranovie nad Topľou i w Boguchwale.

Gminą Boguchwała wraz ze swoim wieloletnim partnerem ze Słowacji - Miasto Vranov nad Topľou przygotowuje wniosek o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu: Interreg Polska - Słowacja 2021-2027.

Priorytet 3. Kreatywna i atrakcyjna turystycznie granica

Cel szczegółowy 1. Wzmocnienie roli kultury i zrównoważonej turystyki w rozwoju gospodarczym, włączeniu społecznym i innowacjach społecznych.

### **Nazwa projektu:**

Gdy historia łączy - szlakiem dziedzictwa kulturowego we Vranovie nad Topľou i w Boguchwale.

### **Cel projektu:**

zachowanie i atrakcyjność materialnego i niematerialnego dziedzictwa kulturowego oraz wzrost atrakcyjności turystycznej pogranicza PL-SK.

### **Działania w ramach projektu:**

Działania nieinwestycyjne obejmują organizację wspólnych polsko-słowackich wydarzeń promujących wspólną ofertę tworzoną przez miasta partnerskie (rekonstrukcja ślubu A. Batory, Jarmark Rycerski, konferencje, plenery malarskie, publikacje).

**Realizacja:** Planujemy realizację transgranicznego projektu **od 03/2024 do 02/2026.**

**Szacowany budżet:** do 5 mln euro

**Zainteresowane strony:** mieszkańcy, turyści, władze lokalne, organizacje kulturalne i turystyczne

W procesie przygotowania projektu chcielibyśmy poprosić Państwa o udział w tworzeniu działań projektowych poprzez ankietę opublikowaną na stronie [www.boguchwala.pl](http://www.boguchwala.pl) oraz w załączeniu poniżej.

Swoje uwagi/pytania/rekomendacje można przysyłać **do 22.09.2023 r.** na adres e-mail: [um@boguchwala.pl](mailto:um@boguchwala.pl) lub złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Boguchwale.

Dziękujemy za udział

**załączniki:**

[Kwestionariusz - ankieta](#) <- kliknij aby pobrać

[Informacje o Projekcie](#) <- kliknij aby pobrać